3. Lem-

d) Fig. 7. in multis, quae perquisivi, exemplaribus omnino deest.

e) Fig. 5. 7. 8. 9.

f) Fig. 9. exhibet tale germe in flore hermaphrodito, cuius stigma est obtusum; stamen unum exsertum, alterum adhuc inclusum.

g) Fig. 13. a. 14. 15.

3. *Lemna gibba*. Fig. II. 12. 13. 14. 15.

Lemna foliis sessilibus subtus haemisphaericis, radicibus solitariis. Linn. Fl. suec. n. 826. Syst. Veget. (Ed. XV.) p. 884. Syst. Plant. Tom. IV. pag. 83. Moench. Marburg. p. 319. Roth. tent. Flor. Germ. Tom. II. P. II. p. 421. n. 3. Hoffm. Deutsch. Flor. I. p. 323. n. 3. Baumgart. Lips. p. 22. Villars Dauph. Tom. II. pag. 224. Elwert. Flor. Baruth. pag. 20. Weber. spic. Flor. Goetting. pag. 34. Leers. Herborn. n. 703. Leyf. Halens. n. 934. Scholl. Barb. n. 745. Wigg. prim. Flor. Holz. p. 66. Timm. Megapol. pag. 284. n. 119. Allion. Pedemont. Tom. II. pag. 220. Retz. Scandinv. p. 176. Mattuschk. Silef. p. 245. Caesar August. Aragon. p. 132. Aubl. Guian. Tom. II. p. 842. Reymond. Gedan. Tom. II. pag. 132. Wildenow prodri. Berolin. n. 7. Ehrhard. Beitr. I. p. 43. Gunner. Flor. Norveg. n. 778.

Lenticula palustris, media, pallide virens, inferne minus convexa, radicibus longissimis, fructu dispermo. Michel. nov. Pl. gen. p. 15. Tab. II. Fig. 2. 1). *Lenticula vulgaris*. Lamarck, Franc. Tom. II. pag. 189.

Habitat maxima ex parte in aquis flegioribus una cum praecedente, non tantum Europaeis, verum etiam Americae meridionalis; interdum et segregata ab altera.

Lemna hancce veteribus fuisse notam, illosque istam cum *Lenticula palustri vulgaris* confudisse, credo. Ob id, quod coniunctim cum *Lemna* minore habitat in stagnis, etiam pro varietate eiusdem a pluribus Botanicis, puta Gerardo h), Hudsonio i), et Weberto k), fuit habita, et quod folia sint in hac specie gibba magis, oriri ab abundante et largius inbibita aqua, idemque obvenire in

Lemna

h) 1. c. p. 122.

i) 1. c.

k) 1. c.

Lemna minore et polyrhiza, si largius sorbeant aquam indeque vesiculae turgeant. Verum vero haec *Lemnae* species non semper, ut iam monitum est, habitat cum *Lemna* minore eodem in loco, nec tam eius quam *L. polyrhizae* inferior pagina adeo gibba sit, ut *Lemnae* cui cognomen est gibba. Quod ad superiorem huius *Lemnae* paginam, magnitudinem et formam attinet, omnino cum praecedente convenit, ast quoad inferiorem, satis diversa est; vesiculae enim in reliquis parvae, in hac sic dilatae sunt, ut folia inferne sicut haemisphaerica et colore sint pallidiora l). Vesiculae haec non turgent aere, sed aqua, et quaelibet earum pluribus constat minoribus. Versus basin scrobiculus adest oblongus, e quo ortum dicit radicula, unciam unam ad quatuor usque longa, alba, tenuissima, et ut praecedentes apice simili vaginula munita et crispa, enata e tuberculo minuto, subconico, viridi. Flores etiam in hac *Lemnae* specie videre mihi contigit, qui sequentem in modum se habent. Calyx, ubi eundem observavi, fuit uti in *Lemna* minore comparatus. Sic etiam Antherae fuere eaedem; ast filamenta paulo breviora. Rudimentum germinis in flore masculo subpyriforme, in stylum obtusum absque stigmate producitum m). Germen virginium in flore femineo oblongo-conicum, stigmate (ut videbatur) subcapitato n), secundatum subrotundo-compressum, et iuxta Wiggers 1. c. utrinque in medio non-nihil depresso, et stigma modo subcapitatum o), modo obtusum p). Semina duo triave, hinc plana, inde convexa et striata, umbellatarum more, apice acuta, basi magis obtusa q); uti et Wiggers secundum Grauerum annotavit.